МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОССИЙСКИЙ ИНСТИТУТ ТЕАТРАЛЬНОГО ИСКУССТВА -  ГИТИС»

ПРИКАЗ
№ 255

13 июля 2017 года г. Москва

Во исполнение положений законодательства Российской Федерации о
противодействии коррупции, руководствуясь Федеральным Законом от 25.
12. 2008 года № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», во изменение
приказа от 20 января 2017 года № 20 « О создании комиссии по
противодействию коррупции»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем
составе:
Пегрушкевич А.В., проректор по ОВР -  председатель;
Суконкин В.В., проректор по экономике- заместитель председателя;
Члены комиссии:
Чемирис Н.М., проректор по АХС и КР;
Бугаева Е.Ю., управляющий делами;
Закиров А.З., преподаватель, зав. кафедрой сценической пластики.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением « О
комиссии по противодействию коррупции ГИТИС»

3. Приказ от 20 января 2017 года № 20 считать утратившим силу.
4. Содержание настоящего приказа довести до сведения указанных

сотрудников.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор Г.А. Заславский